
Ulica Terzića bb, Bosanska Krupa, tel: +387 (0)37 961 470, fax: +387 (0)37 961 474,  
mail: boskrupa.opcina@gmail.com 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
UNSKO-SANSKI KANTON 
OPĆINA BOSANSKA KRUPA 
 
JEDINSTVENI OPĆINSKI ORGAN UPRAVE  
OPĆINE BOSANSKA KRUPA   
 
Broj: 08-11-7-2576/21 
Bosanska Krupa, dana: 4.5.2021. godine  
 
             Na osnovu člana 19. Odluke o kriterijima za raspodjelu sredstava planiranih 
Budžetom Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu za su/finansiranje projekata NVO broj: 
08-11-2540/21 od 6.4.2021. godine, a na prijedlog Komisije za odabir projekata iz Granta za 
NVO, Zapisnik od 27.4.2021. godine, Općinski načelnik Općine Bosanska Krupa,  donosi: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju rang liste projekata NVO koji će se su/finansirati  

iz Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu 
 
 
I 
 

            Utvrđuje se Rang lista projekata koji će se su/finansirati iz sredstava Budžeta Općine 
Bosanska Krupa za 2021. godinu planiranih u razdjelu 11, glava 118, ekonomski kod 614 
324-Tekući transfer udruženjima građana - Grant za NVO kako slijedi: 
 

R.br
oj 

Naziv udruženja  Naziv projekta  Iznos 
sredstava koja 
se dodjeljuju 

Broj 
bodova 

1. Udruženje „DVD“Bos. 
Krupa 

 

Opremi i obuči dva 1.000,00 KM 
 

162 

2.  
Udruženje PD 

„GRMEČ“ Bos.Krupa 
 

 
Svi u planine 

600,00 KM 
 

 
161 

3.  
Udruženje 

KUD“GRMEČ“ Bos. 
Krupa, 

 

Kultura se gradi i stihom 
i slikom 

1.000,00 KM 
 

155 

4. Udruženje 
“LOOK“Bos.Krupa 

 

Vrijeme je za umjetnost 1.000,00 KM 150 

5. Udruženje 
KES“URBAN-X“ Bos. 

Krupa, 
 

Uređenje i označavanje 
biciklističkih staza na 

području općine 
Bosanska Krupa 

 

1.000,00 KM 
 

150 

6.  
Udruženje 

KUD“MLADOST“ 
Bos.Otoka, 

 

 
20. Festival  folklornog 
stvaralaštva Bos.Otoka 

2021 

1.000,00 KM 149 

7. Udruženje „ARS“Bos. 
Krupa 

Od ideje do projekta 1.000,00 KM 
 

143 



Ulica Terzića bb, Bosanska Krupa, tel: +387 (0)37 961 470, fax: +387 (0)37 961 474,  
mail: boskrupa.opcina@gmail.com 

 

 
 

8. Udruženje kanu 
klub“KORMORAN“ 

Bos.Krupa, 
 
 

Opremanje službe za 
spašavanje na vodi i 

pod vodom 

1.000,00 KM 141 

9. Udruženje KBES“5.11-
BK“ Bos.Krupa, 

 

Univerzalna škola sporta 1.000,00 KM 139 

10. Udruženje USR “ 
KRUŠNICA“ Bos.Krupa, 

 

Postavljanje 
informativnih tabli 

1.000,00 KM 
 

138 

11.  
Udruženje PD 

„GRMEČ“ Bos.Krupa 
 

Nabavka nedostajuće 
individualne opreme za 

vodičku službu PD 
„GRMEČ 

1.000,00 KM 
 

 
133 

12.  
Udruženje “ ZMAJEVI“ 

Bosanska Krupa 
 

Mala sportska škola 1.000,00 KM 
 

 
132 

13.  
Udruženje žena 

„JASMINKA 
ČAUŠEVIĆ“ Arapuša 

 

Obnova kulturnog 
nasljeđa školska česma 

„Žikinovac- fasada 
bazena“ 

1.000,00KM 
 

 
128 

14. Udruženje KK“FENIKS“ 
Bos. Krupa, 

 

Video podrška 
trenažnom procesu 

 

930,00 KM 
 

 
126 

15. Udruženje 
KK“BRATSTVO“ Bos. 

Krupa, 
 

Treba nam malo da 
učinimo mnogo 

900,00 KM 
 

122 

16. Udruženje“ARS“ 
Bos.Krupa, 

 

Škola jezika za male 1.000,00 KM 118 

17.  
Udruženje KK“FENIKS“ 

Bos. Krupa, 
 

Novim trenažnim 
rekvizitima do vrhunskih 

sportskih rezulatata u 
seniorskim,juniorskim i 
kadetskim takmičenjima 

775,00 KM 
 

107 

18.  
Udruženje žena“ 

JASMINKA ČAUŠEVIĆ“ 
Arapuša 

 

 
Obnova kulturnog 

nasljeđa „Žikinovac-
školska česma“ 

 
1.000,00 KM 

 

 
102 

19.  
Udruženje MARŠ MIRA“ 

Bos. Krupa 
 

Marš mira 2021 1.000,00 KM 
 

 
99 

 
II 
 

         Utvrđena rang lista projekata osnov je za zaključivanje ugovora o su/finansiranju 
projekata sredstvima Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu kojim će se urediti 
međusobna prava i obaveze između Općine Bosanska Krupa i Udruženja iz tačke I ovog 
Zaključka. 
 
 



Ulica Terzića bb, Bosanska Krupa, tel: +387 (0)37 961 470, fax: +387 (0)37 961 474,  
mail: boskrupa.opcina@gmail.com 

 

III 
 

           Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
          Obrađivač:  
Ranela Keranović, bachelor prava  
 
 
            
                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK

                        Armin Halitović 
 
Dostaviti: 

1. Oglasna tabla (2x), 
2. Web stranica Općine Bosanska Krupa, 
3. U spis, 
4. a/a. 

 




